記入例         余   白        ※１部提出

境界確認書交付申請書

令和××年××月××日

（あて先）

 吉見町長 様

申請者 住所

氏名              印

（電話）

代理人 住所

氏名              印

（電話）

下記土地と公共の用に供されている土地との境界確認書を受けたいので、必

要図書を添えて申請します。

記

土地の所在

  吉見町大字

申請理由

確認を受ける公共用地（町道、河川、水路名等）

添付書類

 位置図、公図、登記事項証明書、現地確認図、境界確認書（台帳写しを割印したもの）２部、

身分証明書等、委任状、その他（   ）

吉見町大字○○○×××番地×

吉  見  太  郎

５４－××××

○○○市○○町×丁目×番地

△△測量設計事務所

土地家屋調査士・測量士

埼 玉 次 郎

×××－×××－××××

印

○○○×××番×

土地の分筆申請のため

町道１０１号線

印

印